відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8,10
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

Дві тисячі шістсот двадцять сім
2627

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у

І

9

Де
і/п

1 Іа ша місцевої організації політичної партії
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Київська обласна організація Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» Двісті сімдесят один 271

2 Київська обласна організація Політичної партії «УДАР (Український Демократичний 
Альянс за Реформи) Віталія Кличка»

Триста сімдесят два 372

3 Київська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність» Шістсот двадцять 620

4 Київська обласна організація Політичної партії «ГРОМАДСЬКИЙ РУХ МИКОЛИ 
ТОМЕИКА «РІДНА КРАЇНА»

Двадцять п’ять 25

5 Київська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода» П’ятдесят 50

[...]

7 Агулова Анна Олександрівна П’ять 5

8 Мізірний Іван Григорович Двадцять шість 26

Київська обласна організація Політичної партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за
Реформи) Віталія Кличка»

1 Реган Павло Леонідович Сорок чотири 44

2 Савустьян Віталій Сергійович Сто два 102
3 Мельяновський Юрій Михайлович Сорок один 41

4 Рум’яйцева Ольга Віталіївна Сім 7

5 Куровська Маріанна Миколаївна Сімдесят сім 77

6 Злепко Василь Михайлович Одинадцять 11
7 Бегметюк Микола Васильович Два 2
8 Косюк Микола Олександрович Вісім 8
9 Печена Валентина Миколаївна Сімнадцять 17

10 Свніцька Наталія Валентинівна Сім 7
11 Кияниця Олександр Миколайович Тридцять один ЗІ

12 Ковгар Ольга Миколаївна Вісім 8

Київська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»
1 Ткач Михайло Богданович Сто шістдесят вісім 168
2 Строітслєв Микола Миколайович Тридцять шість 36

3 Сизоненко Вікторія Вадимівна Сімнадцять 17

4 Старовопт Оксана Миколаївна Сто дев'яносто ОДНІЇ 191

5 Лосевічева Альона Миколаївна Сто двадцять два 122
6 Біловус Юрій Олегович Двадцять п’ять 25

7 Ковальчук Вікторія Миколаївна Вісімнадцять 18

8 Максименко Іван Павлович Дванадцять 12

Київська обласна організація Політичної партії «ГРОМАДСЬКИЙ РУХ МИКОЛИ ТОМЕНКА
«РІДНА КРАЇНА»

1 Добровольська Галина Василівна Дванадцять 12

[...]

5 С е м і о н е н к о в  С е р г ій  О л е к с а н д р о в и ч Сім 7

Київська обласна організація Політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»
1 К о р н ій к о  Р о м а н  Іван ович Вісімдесят сім 87

2 Ів а щ у к  Р о м а н  Г р и г о р о в и ч Сто сімнадцять 117

3 Л а в ре  н і ко в В сіл е  р і іі В  ол  о д  и м 11 р о  в п ч Дев'яносто три 93

4 Г е л ь г а р  В ік т о р ія  В о л о д и м и р ів н а Шістдесят гри 63

5 К о ж е м ’я ч е н к о  З ін а їд а  Іван івн а Шістдесят три 63

6
1

С к р и ц ь к и й  А н а т о л ій  П е т р о в и ч Двадцять три 23